



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Caractéristiques générales

---

**Conservation :** Ambiant

**Conditionnement :** Colis de 2.000 Boite de 0.750 kg

**Liste des ingrédients :** eau, maltodextrine, sel comestible, vinaigre d'alcool, huile de palme, sucre, 5,6% curry (livèche, coriandre, carvi, cumin, curcuma, poivre, ail, fenugrec, muscat, racine de livèche, aneth, oignons, poivre de Cayenne, cardamome), fibres alimentaires de citron, sirop de glucose, jus d' ananas en poudre, dextrose, épaississant (gomme xanthan).

**Pays de transformation :** Suisse

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 150

**Allergènes majeurs :** Aucun signalé

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 2,5%



**Pomona Suisse**  
groupe pomona

# Curry doux pâte boite 750G Knorr

Article : 261541

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
710	170	7	3	22	9	4	0.7	8.9

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.10

Type de matières grasses : Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Boite	0.75	0.806	1	Boite			08722700481034
Couche	72	77.376	96	Boite	48		
Colis	1.5	1.612	2	Boite			
Palette	432	464.256	576	Boite	288		